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Прилог 
Нацрт План за управување со Охридско Езеро 

Прилог 
Нацрт Стратегиски план за рехабилитација со Акциски план (2023-2030)


